
 
 
 
Starosta města Kolína 

 

 
 

Vás srdečně zve 
 

na XXIV. zasedání Zastupitelstva města Kolína, které svolává na pondělí 24. 5. 2010                           
od 15:00 hodin do salonků č. 1, 2, 3 Městského společenského domu v Kolíně 

___________________________________________________________________________ 
 

 
P R O G R A M  

 

 
1. Zahájení 
 

2. Diskuse – dotazy a připomínky občanů města 
 

3. Návrh na poskytnutí finančního příspěvku NO Production, s. r. o., na zhotovení 
videoreportáže ze 47. festivalu Kmochův Kolín 2010. 
 

4. Návrh na prodej bytového domu č. p. 680 postaveného na pozemku parc. č. st. 1969 
a parc. č. 339/3, Kolín V, ul. U Borků, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví pana 
J. Mračka. 
 

5. Návrh na prodej bytového domu č. p. 541 postaveného na pozemku parc. č. st. 3251, 
Kolín II, ul. Pražská, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví pana L. Lázňovského. 
 

6. Návrh na prodej bytové jednotky č. 809/1 o velikosti 3+1, ul. Vávrova, Kolín IV, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy a pozemcích pod 
budovou z vlastnictví města Kolína do vlastnictví paní H. Kohlíčkové. 
 

7. Návrh na prodej pozemků v zahrádkářské osadě „Na Stráni“ v kat. ú. Kolín 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví jednotlivých žadatelů. 
 

8. Návrh na prodej pozemků v zahrádkářské osadě „Ořechovka“, Kolín II, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví pana H. Burdy. 
 

9. Návrh na prodej pozemku parc. č. 650/92 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví manželů Buňatových. 
 

10. Návrh na prodej části pozemku parc. č. 77/15 v kat. ú. Zibohlavy z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví manželů Horáčkových. 
 

11. Návrh na prodej části pozemku parc. č. 883/160 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví pana J. Šimona. 
 

12. Návrh na prodej stavebních pozemků pod stavbami garáží v ul. Roháčova, Kolín III, 
v ul. Zborovská a Pražská, Kolín II, a v ul. Ke Hřišti, Kolín - Štítary, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví majitelů garáží. 
 
 
 
 



 2
 
 

13. Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4088/6 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví paní M. Holatové. 
 

14. Návrh na prodej pozemku parc. č. 667/4 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví Společenství vlastníků jednotek domů č. p. 1348 a 1349, ul. Veltrubská, 
Kolín V. 
 

15. Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 754/6, ostatní plocha – jiná plocha, 
a parc. č. 754/7, ostatní plocha – jiná plocha, v kat. ú. Kolín z vlastnictví České 
republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města 
Kolína. 
 

16. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 442/4 a parc. č. 442/9 v kat. ú. Kolín 
z vlastnictví ČR – státního podniku Lesy České republiky do vlastnictví města 
Kolína. 
 

17. Návrh na schválení směny pozemků – pozemkové parcely parc. č. 433/12 v kat. 
ú. Sendražice, která je ve vlastnictví paní V. Dostálové – za pozemkovou parcelu 
parc. č. 434/10 v kat. ú. Sendražice, která je ve vlastnictví města Kolína. 
 

18. Návrh na schválení OZV č. 1/2010, která ruší vyhlášku č. 2/96, o podmínkách 
zřizování a provozování reklamních, informačních a propagačních zařízení na území 
města Kolína. 

 
19. Návrh na schválení pořízení změny č. 2 územního plánu Kolín pro úpravě. 

 
20. Návrh na schválení II. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2010. 

 
21. Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady spol. AVE 

Kolín, s. r. o. 
 

22. Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady akciové 
společnosti Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč. 
 

23. Diskuse – dotazy a připomínky členů ZM 
 

24. Zpráva návrhové komise 
 

25. Závěr zasedání  
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 14. 5. 2010             
      

 
Jiří Buřič 

 starosta města Kolína            
 
 
 


